COBIGOLF-CLUB BAD SALZUFLEN
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ERGEBNISLISTE
03. Salinen-Pokal - Turnier 1992
Sonntag, den 06.09.1992

Turnierieiter :  Erhard Miller CGC Grin-Gold Bad Hamm

Oberschiedsrichter : Richard Simat BGC Assindia Essen

Schiedsrichter :  Michael Poch CGC Grin-Gold Bad Hamm
Manfred Hermann CGC Bad Salzufien
Markus Vinken 1. Essener CGC Blau-Gold
Elmar Kurz CGC SchioB Cappenberg

TEILNEHMENDE VEREINE:

KSV BALTRUM BAL 1. ESSENER CGC BLAU-GOLD ESN

CGC SCHLOB CAPPENBERG CAP CGC BAD SALZUFLEN SUF

BGC ASSINDIA ESSEN AES CGC RAUSCHENBERG RAU
CGC GRUN-GOLD BAD HAMM HAM

Wir bedanken uns fir die Teilnahme und wilnschen bis zum ndichsten Jahr
"Gut Schiag™.

Klaus Rottstock

(Gestaltung: Heinz Spiekermann)
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TREEBNISLISTE SALINEM-POvar 1992

EINZELKERTUNG

PLATI HAME
HERREN

01 STSRMER, FRANK

02 BECKMANN, THOMAS

03 BLUMENKENPER, DIRK

04 STURMER, NORBERT

05 BERNER, DETLEV

06 VINKEN, MARKUS

07 VOSSCHULTE, JOHANNES

08  WIARDS, ANDREAS

09 HERMANN, MANFRED

10 SPIEKERMANN, HEINI

11 PUSCH, LOTHAR

12 POCK, MICHAEL

13 MiLLER, MARTIN

14 HIEGEMAMN, WILHELM JR.

15 STYRMER, DIETER

16 SCHMIDTKE, HELMUT

7 GARTNER, ULRICH

18 KURI, ELNAR

19 SEIBERT, ERNST-PETER

20 BRANDT, TORIAS

20 URBANSKI, KARSTEN
DANEN

01 BRANDT, JUDITH

02 TRAULSEN, BILJANA

03 URBANSKI, RENATE

04 BRGNBER, SVENJA

05  SEIBERT, DOROTHER

06 CHRISTOPHERS, HEIKE

47 PUSCH, PETRA

08 BRINK, BARBARA

09 SCHMIDTKE, HEIKE
SENIDREN 1

0L TRAUTMANN, HARRY

02 ROTTSTOCK, KLAUS

03 HUSSER, HELMUT

04 MILLER, ERKARD

05 TRAULSEN, UME-JENS

06 LGKING, KARL

07 URBANSKI, JOACHIN

SEITE |

VEREIN RUNMDE ! RUNDE 2 GESANT ARPLITUDE
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SCHNITT

41.000
42,000
42,500
43,300
44,000
44,000
45,000
43.000
43.000
55,500
47,000
47.000
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48.000
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32,500
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STECHEN



ERGEBNISLISTE SALINEN-POKRL 1992
EINZELWERTUNG

PLATI
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02
03

01
02
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a1
02

HARE

VEREIN RUNDE ! RUNDE Z

SENIORIMNEN I
SINAT, LOUISE

RDTTSTOCK, HEIKE
DURRE, HERTA

SENIOREN 11
JUNG, PAUL
WOSTHANN, BERNHARD

SCHHARI, ERRIN
SINAT, RICHARD

JUBERD MANNLICH

BLIEKE, RALF
PUSCH, MANLEL

JUGEND BEIBLICH

HORBEN, HARION
SODHOFF, DANIELA

AES
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AES
ChP
BAL
AES
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HAH

HAY
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BEGANT

SEITE 2

AMPLITUDE  SCHNITT
8 30,000
4 36,000
21 36, 300
B} 32,900
i1 34,300
i1 34,300
& 37.000
H 47,500
3 61.500
0 43,000
0 32,000
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ERGEBNISLISTE SALINEN-POKAL 1992 SEITE 3
HANNSCHAFTSHERTUNG

PLATI NAHE RUNDE { RUNDE 2 GESAMT AMPLITUDE SCHNITT
] £6C SCHLOB CAPPEMBERG 1 183 169 332 14 44,000
02 CBC GRON-GOLD BAD HAMM 180 184 304 4 45300
a3 C6C SCHLOR CAPPENBERS 11 189 182 EY 7 45,375
{4 CGC BAD SALTUFLEN 201 187 388 15 48,500
] CBC GRON-GOLD RAD HAMM 11 211 198 409 13 81123
b BEC ASSINDIA ESSEN 208 203 413 I 31,625

o7 1. EGSENER CBC BLAU-GOLD 216 199 413 17 51,875



